[image: image1.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ATO 459
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais

NOMEIA no cargo de PROFESSOR, ED.1.03.M1.A, na Secretaria Municipal de Educação, os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público 440, homologado em 10/07/2009, em caráter efetivo, para cumprirem estágio probatório, com base legal no artigo 20, parágrafo único, da Lei Complementar 133, de 31/12/1985, e artigo 62 do Decreto 11496, de 13/05/1996, através do Ato 459 de 22/02/2011.
	NOME
	MATRÍCULA
	ÁREA - CLASSIFICAÇÃO
	PROCESSO
	AUTORIZADO EM

	TATIANE DA ROCHA PINHEIRO

	ANOS INIC. DOS CICLOS DE FORM./EJA  - 210º Lugar
	001.052132.10.2
	24/01/2011

	LEILY ELIZABETH RAMOS DE OLIVEIRA CANARIO
	570841
	ANOS INIC. DOS CICLOS DE FORM./EJA  - 211º Lugar
	001.052132.10.2
	24/01/2011

	ANGELA REGINA MEZETTI HUMBERT
	955386
	ANOS INIC. DOS CICLOS DE FORM./EJA  - 212º Lugar
	001.052132.10.2
	24/01/2011

	TALITA RONDAM HERECHUK

	ANOS INIC. DOS CICLOS DE FORM./EJA  - 213º Lugar
	001.052132.10.2
	24/01/2011

	LUCIANE INES ELY

	ANOS INIC. DOS CICLOS DE FORM./EJA  - 214º Lugar
	001.052132.10.2
	24/01/2011

	BIANCA COSTA CERONI

	ANOS INIC. DOS CICLOS DE FORM./EJA  - 215º Lugar
	001.052132.10.2
	24/01/2011

	ALINE BARCELOS SUTTOFF

	ANOS INIC. DOS CICLOS DE FORM./EJA  - 216º Lugar
	001.052132.10.2
	24/01/2011

	FLAVIA ANDREIA MACHADO DE LACERDA

	ANOS INIC. DOS CICLOS DE FORM./EJA  - 217º Lugar
	001.052132.10.2
	24/01/2011

	MARCIA RODRIGUES GUIMARAES

	ANOS INIC. DOS CICLOS DE FORM./EJA  - 218º Lugar
	001.052132.10.2
	24/01/2011

	JANDIRA SANTOS RODRIGUES
	572060
	ANOS INIC. DOS CICLOS DE FORM./EJA  - 219º Lugar
	001.052132.10.2
	24/01/2011

	INEZ FLORES SCHMIDT
	784609
	ANOS INIC. DOS CICLOS DE FORM./EJA  - 220º Lugar
	001.052132.10.2
	24/01/2011

	SUELLEN DE SOUZA KOHANOSKI

	ANOS INIC. DOS CICLOS DE FORM./EJA  - 221º Lugar
	001.052132.10.2
	24/01/2011

	ANNA CRISTINA COSTA DA SILVA
	394650
	ANOS INIC. DOS CICLOS DE FORM./EJA  - 222º Lugar
	001.052132.10.2
	24/01/2011

	GISELE SOUZA SALABERRY
	722367
	ANOS INIC. DOS CICLOS DE FORM./EJA  - 223º Lugar
	001.052132.10.2
	24/01/2011

	CARLA FERNANDA OURIQUES

	ANOS INIC. DOS CICLOS DE FORM./EJA  - 224º Lugar
	001.001429.11.6
	17/02/2011

	MICHELE BARCELOS DOEBBER

	ANOS INIC. DOS CICLOS DE FORM./EJA  - 226º Lugar
	001.001429.11.6
	17/02/2011

	CINTIA FRANCO DA SILVA BERSCH

	ANOS INIC. DOS CICLOS DE FORM./EJA  - 227º Lugar
	001.001429.11.6
	17/02/2011

	KELLY JUREMA PASSOS FAGUNDES
	158723
	ANOS INIC. DOS CICLOS DE FORM./EJA  - 228º Lugar
	001.001429.11.6
	17/02/2011

	JAILSON BUENO PRODES

	ANOS INIC. DOS CICLOS DE FORM./EJA  - 229º Lugar
	001.001429.11.6
	17/02/2011

	PAULA OJANA TEIXEIRA RODRIGUES

	ANOS INIC. DOS CICLOS DE FORM./EJA  - 230º Lugar
	001.001429.11.6
	17/02/2011

	JOSIARA SOUZA DE VASCONCELOS

	ANOS INIC. DOS CICLOS DE FORM./EJA  - 231º Lugar
	001.001429.11.6
	17/02/2011

	MARIA DA LUZ CAVASOTTO BOTAO

	ANOS INIC. DOS CICLOS DE FORM./EJA  - 232º Lugar
	001.001429.11.6
	17/02/2011

	LUCIA HELENA CARDOSO
	441767
	ANOS INIC. DOS CICLOS DE FORM./EJA  - 23º Afro-brasileiro
	001.052132.10.2
	24/01/2011

	LUCIA HELENA BORGES DE ALMEIDA
	954400
	ANOS INIC. DOS CICLOS DE FORM./EJA  - 24º Afro-brasileiro
	001.052132.10.2
	24/01/2011

	PERLA DA SILVA DOS SANTOS

	ANOS INIC. DOS CICLOS DE FORM./EJA  - 25º Afro-brasileiro
	001.001429.11.6
	17/02/2011

	LUCIANA HELENA DE AGUIAR PIVETTA

	EDUCAÇÃO INFANTIL - 50º Lugar
	001.001429.11.6
	17/02/2011

	CARLA ELOISA DUARTE DA SILVA

	EDUCAÇÃO INFANTIL - 7º Afro-brasileiro
	001.001429.11.6
	17/02/2011

Secretaria Municipal de Administração, em 22/02/2011.

_____________________________________

RITA DE CASSIA REDA ELOY,

Secretária Municipal de Administração,
em exercício.